
 

鹿 市 育 第  ６  号 

令和２年４月２０ 日 

 

 各  位 

 

 

社会福祉法人 

鹿児島市手をつなぐ育成会 

理事長 宮 脇 隆 一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和２年度鹿児島市手をつなぐ育成会総会の開催中止について（お知らせ） 

 

 

時下，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

かねてより，当市育成会の運営に対しまして，ご理解とご協力を賜り深くお礼申し上げます。 

さて，当法人では６月に総会を予定しておりましたが，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から，今年度は開催を中止させていただきます。 

何卒ご理解いただきますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

鹿児島市手をつなぐ育成会 事務局 

ＴＥＬ ０９９―２６４－８７２５ 

ＦＡＸ ０９９―２９６－８１８０ 

 


